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T-REXBETONG

FORBRUKSMATERIELL
DIAMANTSAGBLADER

T-REXGRANITT & SKIFER

Ø125 - Art. nr.  ACB 2007125
Ø230 - Art. nr.  ACB 2007230
Ø300 - Art. nr.  ACB 2007300
Ø350 - Art. nr.  ACB 2007350
Ø400 - Art. nr.  ACB 2007400
Ø450 - Art. nr.  ACB 2007450

Ø125 - Art. nr.  ACA 2006125
Ø230 - Art. nr.  ACA 2006230
Ø300 - Art. nr.  ACA 2006300
Ø350 - Art. nr.  ACA 2006350
Ø400 - Art. nr.  ACA 2006400
Ø450 - Art. nr.  ACA 2006450

DIAMANTSAGBLADER

Norges mest solgte serie av diamantsagblader til den profesjonelle 
sluttbruker. Serien består av kvalitets diamantsagblader for betong, 
granitt & skifer, asfalt og kombinert blad. 

Vi nevner 10 mm segmenthøyde, to-sidig lasersveis mot segmentslipp, fullventilert kjøling av 
stamblad og høy diamantkonsentrasjon. 
Perfekt blad med god økonomi for hard bruk over lengre tid.
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DIAMANTSAGBLADER

T-REXASFALT

T-REXCOMBO

Ø250 - Art. nr.  DPN 2002250
Ø300 - Art. nr.  DPN 2002300
Ø350 - Art. nr.  DPN 2002350
Ø400 - Art. nr.  DPN 2002400
Ø450 - Art. nr.  DPN 2002450
Ø500 - Art. nr.  DPN 2002500
Ø600 - Art. nr.  DPN 2002600
Ø800 - Art. nr.  DPN 2002800

Ø300 - Art. nr.  PC 9000300
Ø350 - Art. nr.  PC 9000350
Ø400 - Art. nr.  PC 9000400
Ø450 - Art. nr.  PC 9000450
Ø500 - Art. nr.  PC 9000500



FORBRUKSMATERIELL
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Diamantslipekopper

DIAMANTSLIPEKOPPER

Proffesjonelle diamantslipekopper av høy kvalitet og med lav vekt og store 
luftspalter for maks avvirkning. Med høy diamantkonsentrasjon.

Vår nye serie av slipekopper har høy diamantkonsentrasjon og store diamanter som gjør at en vil få 
en rask avvirkning. Disse proffesjonelle diamantslipekoppene er designet for ulike oppgaver som de 
løser godt.
Se hele vårt utvalg. Serien strekker seg fra best egnet for epoxy gulv til bruk på betongoverflater, 
limrester, linolum, tepperester osv...

HSD Turbo

UZ 520

Diamant slipekopper for granitt og 
naturstein. Leveres i Ø 100 og Ø 125

Diamant slipekopper med Z-formede segmenter for 
granitt og naturstein. Leveres i Ø 125 - Ø180 mm

4

DIAMANT
POLERINGSSKIVER 
Våt / tørr
Høykvlaitets poleringsskiver 
for våt / tørrsliping av 
marmor og granitt. Ø 100 
og 125 
Leveres i Grid 30-300



HÅNDHOLDT STEINVERKTØY
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HEADINGLIGHT

SLEGGER &  HAMRE

HSD Turbo

HÅNDHOLDT STEINVERKTØY
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Art.nr: Artikkel: Skjærebredde: Bruksområder:

127510 Spissmeisel 5 mm Brukes for råsetting av kanter på gravstein

127525 Kant meisel 38 mm Brukes for råsetting av kanter på gravstein
127526 Kant meisel 50 mm Brukes for råsetting av kanter på gravstein
127520 Spormeisel 38 mm For deling og spalting av harde steinsorter
127521 Spormeisel 50 mm For deling og spalting av harde steinsorter
127515 Kant meisel butt 50 mm Brukes for råsetting av kanter på gravstein
127518 Sett meisel 8 mm / 50 mm Spesialverktøy for deling av skifer

Komplett sett inkl. 
spormeisel, kantmeisler

MEISELSETT
Art.nr.127599
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Art.nr: Artikkel: Skjærebredde: Bruksområder:

127580 Risser for skifer 5 mm For skifer og andre materialer som lar seg 
dele ved riping.

12585 Kiler & Blekk 10 mm-30 mm Brukes til å dele de fleste stein sorter

MEISLER & KILER SETT

10 mm - Art. nr. 127585
12 mm - Art. nr. 127586
16 mm - Art. nr. 127587
19 mm - Art. nr. 127588
25 mm - Art. nr. 127583 
30 mm - Art. nr. 127584

KILER& BLEKK

RISSER FOR SKIFER
Ar.nr.127580

SPESIALVERKTØY TIL STEIN

Vi har ett stort utvalg av spesialverktøy 
for tilpassing og legging av beleggingstein, 
kantestein osv.

Steinverktøy ingen anleggsgartner kan klare seg uten!   

Vi har steinverktøy til alle anledninger og jobber. Har du det du trenger for å utføre alle oppdrag 
utover våren, vi har det du trenger til løfting, planering og steinlegging.  Gå inn på vår hjemmeside 
for å se hele vårt utvalg av spesial steinverktøy.
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HEADINGLIGHT

SLEGGER &  HAMRE
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REKYLFRISTEINHAMMER

HÅNDHOLDT STEINVERKTØY
SLEGGER & HAMMERE
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SPESIALVERKTØY TIL STEIN
Vi har ett stort utvalg av spesialverktøy for tilpassing og legging av belegging-
stein, kantestein osv.

Steinverktøy ingen anleggsgartner kan klare seg uten!   

Med den rekylfrie hammeren DB kan du bruke masse kraft, ha lite rekyl og ingen gnister.  
Rekylfunksjonen bruker stålkuler for å dempe støtet og redusere rekylen. 

Hammeren levere i flere størrelser og lengder på skaft. 
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BELEGGNINGSTEINSAKS
Art.nr.3300-SS-2004-000

VAKUUMLØFTER
Art.nr. 90925 / eller 
dobbel Art.nr. 90930
Løftekapasitet 40 kg.

Genial enkel.
Helle løfteren er praktisk når man skal 
løfte mye over lengre tid. Denne er både 
tidsbesparende og ryggbesparende. 

Flott verktøy til anleggsgartnere med 
mye helle leggings arbeid. 

M102 Bitty Breaker 
Her er et alternativ til store kompressorer, lekkende slanger, varm hydrau-
likk-olje og alle andre problemer som gjør det så dyrt å drive en pressluft-
hammer på små jobber. Det mest nyttige, hånddrevne anleggsverktøyet du 
noensinne har brukt. Produserer en destruktiv energi på utrolige 1966 joule 
per slag. Kompatibel med en lang rekke verktøy og for enhver jobb med 
pressluftkroner på industristandard 29 mm x 152 mm. Hvis du er på jakt 
etter en prisgunstig og produktiv løsning på et par virkelig dyre problemer, 
skal du ta i bruk en Bittybreaker. Meisler er tilleggsutstyr.

MASKINER & VERKTØY
VAKUUMLØFTERE

8

Art.nr 90930
Løftetkapasitet 80 kg.

VAKUUM
LØFTER
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VAKUUMLØFTERE
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MASKINER & VERKTØY
AVRETTER SYSTEMER

AVRETTER SYSTEMER
Vi har det du trenger for det perfekte underlaget for legging av stein

Gjøre jobben enklere, raskere og mer HMS riktig. Velg fra et bredt utvalg av produkter vi har 
som kan gjøre din arbeidsdag enklere. Med riktig utstyr får du jobben gjort på kortere tid og 
tid er penger! 

VINKELGUIDE
Art.nr.  47007
Vinkelguide, sammenleggbar
for 90 og 45o

Mål: 1750 x 2490 mm.
Vekt 6,7 kg.

FUGEFYLLMASKIN “MINI”
Art.nr. 49638

Fyller fuger med 2 overlappende 
roterende børster. Fyller også 
enkelt mot kanststein.
Arbeidsbredde: 107 cm.
Kapasitet: 200-250m2/t
Vekt 70 kg.

Art.nr.  48700
AVRETTER MAXI SCREED

Arbeidsbredde: 250-7500 mm.
Høydejusterbare hjul. Med 60 m avrettingslektere. 
12 x 4, 4 x 2,4 x 1m

Art.nr.  47048
AVRETTER MINI SCREED

Arbeidsbredde: 250-5200 mm. Høydejusterbare hjul. 
Med 20 m avrettingslektere. 6 x 3 og 2x 1 m.

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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HÅNDHOLDT STEINVERKTØY
ASFALT & GRUSUTDRAGERE

ASFALTUTDRAGERE

FLUO TP
Ekstremt fluoriserende Fester godt
Til merking av tre, betong, stein, is, glass osv. Kan brukes helt ned i -20Oc
Levetid 9-10 mnd 500 ml/ 12 i kartong

MILJØVENNLIG
MERKESPRAY
- for den bevisste bruker

Miljøvennlig merkespray - felles for samtlige produkter er at de er frie 
for tungmetaller som bly, kadmium, krom og sinkpigmenter, nesten 
ingen sjenerende lukt og fri for giftgasser.
Disse boksene kan brukes helt ned til -20C, og tømmes garantert 100%.

Rød 
Oransje 
Gul 
Grønn 
Blå 
Rosa 
Fiolett

Art.nr SO150001 
Art.nr SO150002 
Art.nr SO150003 
Art.nr SO150004 
Art.nr SO150005 
Art.nr SO150006 
Art.nr SO150007 

Art. nr.
AS 20001- Treskaft / Eikeblad 
AS 20002- Aluskaft / Alublad
AS 20003- Aluskaft / Eikeblad
AS 20003- Treskaft / Alublad

Reservedeler
AS 20005- Eikeblad
AS 20006- Alublad
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MANUELLE & MEKANISKE
STEINKLYPER

KANTESTEINSKLYPE
Justerbar steinklype med 
kraftige gummiflater i gripeflaten.   
Løftebredde fra 20-300 mm.   
Vekt 4,7 kg. 
Maks. løftekapasitet: 150 kg
Art.nr.1504.1

SE VÅRT BREDE UTVALG AV  LØFTEKLYPER  FOR FLYTTING, 
LEGGING OG LØFTING AV STEIN! 

LØFTEUTSTYR FOR STEIN & BETONG

For å effektivisere hverdagen er riktig verktøy avgjørende. Alle våre produkter er produsert 
i Tyskland med de riktige egenskaper og funksjonaliteter som du skal ha. 
Et komplett sortiment for den profesjonelle bruker.   

Har du tenkt på at du ikke trenger slite deg ut på tunge løft og feil løfte teknikker? Har du ikke den rette 
løfte teknikken inne så ikke vær redd, vi har løsning for deg!  Ved å bruke en av våre mange varianter 
av manuelle og maskin løfte klyper trenger du ikke lenger bekymre deg for dette. Vi har også ett utvalg 
av vakuum løftere, batteridrevne løftere og maskinklyper for feste til maskinutstyr.   

Se hele utvalget på www.diaproff.no

TANDEM
KANTESTEIN KLYPE
Max.løftekapasitet: 200 kg
Art.nr.1505.1

U-STEINSKLYPE
Max.løftekapasitet: 100 kg
Art.nr.1506.1
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KANTESTEINSLØFTER
Max.løftekapasitet: 80 kg
Art.nr.1501.1

BELEGNINGSSTEIN
OPPLØFTLYPE
Max.løftekapasitet: 100 kg
Art.nr.1502.1

STEIN
HÅNDLØFTEKLYPE
Max.løftekapasitet: 60 kg
Art.nr.1503.1

LØFTEUTSTYR FOR STEIN         
MANUELLE & MEKANISKE

STEINKYPER

KUMLOKKLØFTER
Max.løftekapasitet: 1500 kg
Art.nr.1511.1
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PROFESJONELLFLISELEGGER
Max.løftekapasitet: 60 kg
Art.nr.1521.2

PROFESJONELLFLISELØFTER
Max.løftekapasitet: 70 kg
Art.nr.1522.1

12



BELEGNINGSSTEIN
OPPLØFTLYPE

BELEGNINGSTEINKLYPE

Max.løftekapasitet: 10 kg
Art.nr.1514.1
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LØFTEVERKTØY  FOR STEIN
MANUELLE & MEKANISKE

STEINKLYPER

SYLINDERLØFTEKLYPE
Max.løftekapasitet: 150 kg
Art.nr.1531.2

TANDEMKANTESTEINSKLYPE
Max.løftekapasitet: 100 kg
Art.nr.1541.2

U-BLOKKLØFTEKLYPE
Max.løftekapasitet: 250 kg
Art.nr.1532.2

RUNDSTEINKLYPE
Max.løftekapasitet: 200 kg
Art.nr.1535.2



Art.nr.1555.1
MAX.250 KG

PLATE 
LØFTEKLYPE

Art.nr.1551.1
MAX.250 KG

MASKIN  
KANTESTEINSKLYPE

14

Art.nr.1556.1
MAX.500 KG

Art.nr.1552.1
MAX.200 KG

MASKIN KUMLOKK LØFTEKLYPE

14

Art.nr.1542.1
MAX.250 KG

MASKINLØFTEKLYPE

Art.nr.1546.1
MAX.500 KG

MASKINLØFTEKLYPE

Art.nr.1553.1
MAX.150 KG

Art.nr.1568.1/2
MAX.1000/3000 KG GRAVSTEIN

LØFTEKLYPE

GRAVSTEIN
BLOKKKLYPE

NORGES
MEST 

SOLGTE
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LØFTEVERKTØY  FOR STEIN
MANUELLE & MEKANISKE

STEINKLYPER

Art.nr.1562.1

UNIVERSALLØFTERKLYPE
Max.løftekapasitet: Fra 1000-4000 kg

Art.nr.1563.1

MEKANISK
BLOKKLYPE
Max.løftekapasitet: 1600 kg

Art.nr.1564

MEKANISKGROVKLYPE
TIL NATURSTEIN
Max.løftekapasitet: 1000 kg

SE VÅRT BREDE UTVALG AV  LØFTEKLYPER  FOR FLYTTING, LEGGING OG LØFTING 
AV STEIN! 

For å effektivisere hverdagen er riktig verktøy avgjørende. Alle våre produkter er produsert i 
Tyskland med de riktige egenskaper og funksjonaliteter som du skal ha. Et komplett sortiment 
for den profesjonelle bruker.   

Har du tenkt på at du ikke trenger slite deg ut på tunge løft og feil løfte teknikker? Har du ikke den 
rette løfte teknikken inne så ikke vær redd, vi har løsning for deg!  Ved å bruke en av våre mange vari-
anter av mekaniske løfte klyper trenger du ikke lenger bekymre deg for dette. 

Se hele utvalget på www.diaproff.no

MEKANISKE LØFTEUTSTYR FOR STEIN & BETONG

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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LØFTEUTSTYR FOR STEIN         
MANUELLE & MEKANISKE

STEINKYPER

MEKANISKKANTESTEINSKLYPE
Max. løftekapasitet: 800 kg

Art. nr. 1566

MEKANISKKANTESTEINSKLYPE
Max.løftekapasitet: 800 kgArt.nr.1569

KANALLØFTEKLYPE
Max.løftekapasitet: 500 kg



LØFTEKLYPER / STEINKLYPER
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SEMI-AUTOMATISKE / AUTOMATISKE

Art.nr.1064.5
MAX.10000 KG

For å effektivisere hverdagen er riktig verktøy avgjørende. Alle våre produkter er produsert i Tysk-
land med de riktige egenskaper og funksjonaliteter som du skal ha. Et komplett sortiment for den 
profesjonelle bruker.   

Har du tenkt på at du ikke trenger slite deg ut på tunge løft og feil løfte teknikker? Har du ikke den rette 
løfte teknikken inne så ikke vær redd, vi har løsning for deg!  Ved å bruke en av våre mange varianter av 
mekaniske løfte klyper trenger du ikke lenger bekymre deg for dette. 

Se hele utvalget på www.diaproff.no 

SEMI-AUTOMATISKE/ AUTOMATISKE
LØFTEKLYPER FOR STEIN & BETONG

MAX.1500 KG

Art. nr. 1065.6
Semi - automatisk rør klype

RØR MASKINKLYPE
JUSTERBAR

Art.nr.1065.1-3

MAX.750-1500 KG
Semi - automatisk rør klype

RØR LØFTEKLYPE

Art.nr.1064.5
MEKANISK RØRKLYPE

LØFTEKLYPER / STEINKLYPER
SEMI-AUTOMATISKE / AUTOMATISKE

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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LØFTEKLYPER / STEINKLYPER

W W W . D I A P R O F F . N O

SEMI-AUTOMATISKE / AUTOMATISKE

MAX.1000-7500 KG

Art.nr.1066.6 - 8
Automatisk rør  krok

LØFTEARM FOR BETONGRØR

MAX.1000 KG
Art.nr.1068
KUMRINGLØFTEKLYPE

MAX.1000-7000 KG
Art.nr.1069.1- 4
RØRLØFTESLYNGE

MAX.2500 KG

Art.nr.1067.1
Automatisk  innvendig  
sementring løfter

INNVENDIG RØR  
LØFTEKLYPE
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VAKUUMLØFTERE

MAX.160 KG
Art.nr.202058

HANDYMAN
SUPER

MAX.2000 KG

Art.nr.202016

COSMO 2000
VAKUUMLØFTER

Stort utvalg av motoriserte 
VAKUUM LØFTERE
Danske Al-vac sine vakuumløftere er levert til Norske byggeplasser av oss i 
15 år. Har du behov for å løfte tungt? 

Ved å bruke en av våre mange varianter av vakuum løftere fra Alvac trenger du ikke lenger bekymre deg 
for å løfte feil. Vi har også ett utvalg av vakuum løftere leveres som: 
Batteri / Elektrisk /Bensin / Hydraulisk

19

MASKINER & VERKTØY
VAKUUMLØFTERE

MAX.500 KG
Art.nr.202057

COMBAT
VAKUUMLØFTER

MAX.1000 KG
Art.nr. 202025
HANDYJET

MAX.1000 KG

Art.nr. 202027
RAPTORVAKUUMLØFTER

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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STOLPEBANKERE  

MASKINER & VERKTØY

W W W . D I A P R O F F . N O

STOLPEBANKERE

OPPTIL Ø107 mm - MED ADAPTER
Art.nr.CHPD78
STOLPEBANKER
BENSIN

En stolpebanker
UENDELIGE 
MULIGHETER!
 	
Dia Proff Norge AS er general importør av 
profesjonelle stolpedrivere, produsert og 
oppfunnet av Christie engineering i Australia!

Med et bredt sortiment som dekker store deler av behovet 
for stolpebankere i markedet.  Her har du kun en maskin 
som kan tilpasses alles behov. Med adaptere for alle typer
stolpeprofiler som enkelt monteres på stolpebankerne har 
du ett verktøy for alle utfordringer. 
Våre kvalitets stolpebankere er beregnet for hardt bruk for 
nordiske forhold.

20

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital

Pilot kjerne verktøy
Lar deg bruke Easy Petrol 
Post Driver å trekke opp 
kjerner av jord før du banker 
stolpene dine. Øker pro-
duktiviteten ved hard jord. 
Ø 90 mm-100 mm 
stolper. Varmebehandlet 
skjærehode er hardt 
og holdbart. 
Art. nr. PILOT75

Prices

Custom Adapters Service Kit

Tough Box

£POA
Any size within 107mm diameter
Any Profile, including square, 
rectangle, oval 
Examples: Estate Fencing, 
Half Round, Square Pegs, Angle Iron

£38 + VAT
‘O’ Rings, Bolts, Locking Washers, 
Spark Plug, Engine Grease, Loctite

£125 + VAT (included with 
Machine purchase)
Protect your Post Driver with space 
for 1L fuel can & adapters
Watertight; ideal for transport & 
use in the field
Robust; 3mm polypropylene & 
heavy duty fittings

Long Handles

£230 + VAT
Gives an extra 2’ of handle length
Extra reach for long posts
Kit can be reversed to drive into 
trenches & off pontoons

6

Forlengede håndtak.
Gir en forlengelse på 61 cm. For bruk på ekstra lange stolper. Kan også 
snus for bruk i dype grøfter.  Art. nr: LONGHANDLE

Easy Soil Sampling 
Kit
Tar jordprøver på 
160 mm x 40 mm. 
Prøven kan skyves i 
klare akryl-prøverør 
og forsegles med 
endelokk for at prøven 
kan transporteres 
sikkert til analyse. 
Art. nr. SOIL-KIT-A
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PNAUMATISKESTOLPEBANKERE  

PNEUMATISK

Art.nr. PD-55

STOLPE
BANKER
PD55     PNEUMATISK

Art.nr.PD-140

STOLPEBANKER 
PD140    

PNEUMATISK

Art.nr.PD-110
STOLPEBANKER - PD110    

PNEUMATISK

Art.nr.PD-200
STOLPEBANKER - PD200    

Adaptere til stolper med V og L-profiler, runde og firkantet, 
samt annet tilbehør. stolpetykkelser fra Ø20 mm til Ø107 mm 
Dette er Europas mest solgte stolpebanker og beregnet for 
hard bruk.  
3 års maskingarant - 1 års motorgaranti

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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MASKINER & VERKTØY
KJEDESAGER

ICS - NÅR KUN DET BESTE ER GODT NOK 
BENSIN - HYDRAULISK & PNEUMATISK KJEDESAG
 	
Dia Proff Norge er på oppdrag for å hjelpe deg med å få jobben gjort raskere og 
enklere enn du noensinne trodde var mulig.

I mer en 20 år har våre diamantverktøy og utstyr revolusjonert betong- og kutte bransjen. Våre patenterte 
ICS diamantkjeder & sager, tilfredsstiller et komplett utvalg for bruk i store byggeprosjekter. Din jobb krever 
ofte handlekraft og presisjon, ICS gir deg tøffe, profesjonelle kvalitetsverktøy som hjelper deg å gjøre job-
ben riktig. De profesjonelle sagene sørger for dype kutt, rene firkantede hjørner og 
presisjon i arbeidet. End-to-End service fra eksperter, sørger for at din fokus er på rett sted til enhver tid.

Kuttedybde: 35 cm
Art.nr.584293

BENSIN
ICS 680 ES

Kuttedybde: 40 cm
Art.nr.584300/ Art.nr.575827
ICS 695 XL/PG
BENSINKuttedybde:  opptil 63 cm

Art.nr.566127/ Art.nr.566123 / art.nr.566710
ICS 890 series
HYDRAULISK

Art.nr.574171/ Art.nr.574173
ICS 701-A Pneumatisk
PNEUMATISK

Kuttedybde:  opptil 32 cm
Art.nr.71675
ICS 814 pro
HYDRAULISK
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KAPPSAGER / RINGSAGER

ICS 701-A Pneumatisk

DRAGONSAW RINGSAGER
UENDELIGE MULIGHETER!

 	
Sagens enkelhet, allsidighet og styrke gir klart den  

beste økonomien for de som arbeider med betongsaging!

Med et bredt sortiment som dekker store deler av behovet for betongsagere i markedet. Sagene har en stor 
fordel i og med at sagene er utviklet av betongsagere, samt igjennom godt utallige tester over en periode 
på 3 år. Sagene har så å si null slitedeler, kutter opptil 40 cm dype kutt og leveres i 
3 varianter. Elektrisk - Benisn - Hydraulisk.  Alle sagene er CE-godkjent.

1-Fas 230V
Kuttedybde: Ø400 = 317 
mm

Art.nr.10996672

ELEKTRISK
DRAGONSAW

Kuttedybde: Ø400 = 307 mm
Kuttedybde: Ø500 = 407 mm

Art.nr.HRB500

BENSIN
DRAGONSAW

Kuttedybde: Ø400 = 307 mm
Kuttedybde: Ø500 = 407 mm

Art.nr.HRH500

HYDRAULISK
DRAGONSAW

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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MASKINER & VERKTØY
KJEDESAGER

STIHL MOTORKAPPERE
 	
Betongsagere, anleggsgartnere og maskinentreprenørenes førstevalg!
Vi har et sortiment av 6 modeller bensindrevne motorkapper fra Stihl. Se vår hovedkatalog for tekniske detaljer!

Vann tilføres kutteskiven via en 
standard vanntilkobling. Stihl TS420 Motorkapper

STIHL TS 420 er kompakt og robust motorkapper. 
Long-life filtersystem med syklon-forhåndsadskillelse 
gjør vedlikehold på stedet unødvendig. Ekstremt lavt 
vibrasjons-nivå (3.9 m/s²). Kompakt design og opti-
malisert balanse for gode skjære- og styregenskaper. 
For bruk med 300 mm kutteskive. Primerpumpe og 
dekompresjonsventil. Kan brukes håndholdt eller 
med FW 20-vognen. 
Leveres med slipeskive.

Stihl TS440 Motorkapper
Innovativ motorkapper for 350 mm kutteskive. Med 
utvidet skjoldjustering og STIHL QuickStop hjulbrems. 
Den utvidede skjoldjusteringen gjør kutteoversikten 
betydelig enklere når du kutter rør, i hjørner og vegger 
hvor plass er begrenset. Utstyrt med elektronisk vann-
styring, luftfiltersystem for lang levetid  og antivibras-
jonssystem som standard. Uanstrengt oppstart takket 
være STIHL ElastoStart og en brenseleffektiv 2-MIX 
motor.
Den eneste med STihl Quick stop hjulbrems

Stihl TS800 - Motorkapper
Svært kraftig 5,0 kW motor med 400 mm 
kappeskive. Long-life luftfiltersystem med syklon-
luftdirigering. 
Ergonomisk design med optimaliserte håndter-
ings-stillinger. ElastoStart plus, kompensator og 
dekompresjonsventil. Vannfeste og kompositt 
kutteskive kommer som standard. Kan betjenes 
for hånd eller montert på en FW 20 vogn. 
Leveres med kutteskive.

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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KAPPSAGER / RINGSAGER

HÅNDHOLDTE 
MOTORKAPPERE
Norton clippers bensindrevne håndholdte sager  
laget for 300 mm og 350 mm blad. De finnes  
i to versjoner: en modell med automatisk  
oljeblandesystem (iLube) og en modell til  
bruk med konvensjonell oljeblandet bensin.  
Bruk Dia Proff diamantblader for best resultat!

•	 Elektronisk styrt forgasser for enkel start.  
Ingen choke er påkrevd.

•	 Enkel å stopp - bare trykk på den røde 
knappen.

•	 5-punkts vibrasjonsdempingssystem.
•	 Bakre håndtak gir bedre balanse.
•	 iLube®: Ingen oljeblandet bensin nød-

vendig. Bare fyll olje og bensin i separate 
tanker.

BENSIN  / CP514350

125 mm

Ø350
mm

Ø350
mm

BENSIN MED ilube® 
CP514 350 iLUBE

125 mm

BENSIN  / CP512 300

MAX SKJÆREDYBDE MAX SKJÆREDYBDE MAX SKJÆREDYBDE MAX SKJÆREDYBDE
100 mm

Ø300
mm

BENSIN MED ilube® 
CP5 12 300 iLUBE

100 mm

5,4HK5,4HK 5,4HK 5,4HK4kW4kW 4kW 4kW

Ø300
mm

HK
kW

HK
kW

HK
kW

HK
kW
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MOTORKAPPERE

Håndholdt slipemaskin med et slipehode  
med en slipediameter på 125 mm.
Markedets sterkeste motor på 1800W.

BRUKSOMRÅDER:	  
For overflatebearbeiding av små flater og langs vegger 
(balkonger, garasjer, kjellere): utjevning av gulv, forbere-
delser før belegg / maling, fjerning av belegg og limrester.

SLIPEMASKINCG125
Ø 125 MM

Kraftig EL-kappsag med overbelastnings beskyt-
telse. Aluminium motordeksel. Integrert vannsys-
tem for støvdemping.
Kan også tilkobles støvavsug for tørrkutting.
Markedets kraftigste motor på 3,3 kW

Norton CD414-350CG125
Ø 350 MM

ELEKTRISKE

Slipemaskin med enkelhode for sliping med 125 mm eller 
180 mm slipeskåler. Ideell for mindre og mellomstore flater.

BRUKSOMRÅDER:
Sliping og utjevning av flater.
Fjerning av limrester, gips og belegg.
Betong, naturstein, fug, gips, farge, belegg, lim.

SLIPEMASKINCG180
Ø 180 MM

Dragonsaw HBE350 
Elektrisk drevet håndsag med skjæredybde opp til 
125 mm. Sagen er godt egnet for både våte og 
tørre bruks-områder. HBE350 har integrert tilkobling 
for støvavsug Motoren på 230 V gjør at sagen egner 
seg like godt innendørs som utendørs. 
Skjæredybde opptil 125 mm. 
Fullintegrert 2,8 kW motor
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Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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HEADINGLIGHT

DIAMANTSAGBLADER

MASKINER & VERKTØY
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STØVSTOPP

Uten støvstopp

Med støvstopp

STØVSTOPP 
Husk myndighetenes krav til rent bygg! Tenk helse, miljø og sikkerhet for deg og dine ansatte! StøvStopp er 
enkel å håndtere, og gir økt effektivitet og inntjening for bedriften. 

StøvStopp tilfører vanndamp til diamantsagbladet, og fjerner derved 99,17% av alt støv! 
Resultatet er 30% raskere skjæring og 100% økt levetid på diamantbladet.

STØVSTOPP  
Betong og steinstøv er dødelig - 
StøvStopp løser problemet!

Leveres som løst system eller komplette systemer inkl 
vinkelsliper og sagblad. Ferdig montert.
For elektriske vinkelslipere str. Ø 125 mm, Ø 230 mm

Dragonsaw HBE350 
Elektrisk drevet håndsag med skjæredybde opp til 
125 mm. Sagen er godt egnet for både våte og 
tørre bruks-områder. HBE350 har integrert tilkobling 
for støvavsug Motoren på 230 V gjør at sagen egner 
seg like godt innendørs som utendørs. 
Skjæredybde opptil 125 mm. 
Fullintegrert 2,8 kW motor

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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Kuttedybde:  opptil 125 mm
Art.nr.C51
NORTONGULVSAG
BENSIN

Kuttedybde: 140 mm / 170MM
Art.nr.CS401
NORTONGULVSAG
BENSIN

Kuttedybde: 170 mm
Art.nr.CS451
NORTONGULVSAG
BENSIN/ DIESEL

NORTON CLIPPER BENSIN - DIESEL GULVSAGER 	

Norton Clipper tilbyr et bredt spekter av gulvsager for ulike blader med ulik 
diameter, motortyper og effektnivåer for små og store arbeider i asfalt og betong.
 Bruk Dia Proffs diamantblader for å få optimale resultater.

Kuttedybde:  opptil 125 mm
Art.nr.CS451ET
NORTONGULVSAG
ELEKTRISK

Kuttedybde:  170 mm
Art.nr.CS451E
NORTONGULVSAG
ELEKTRISK

Kuttedybde:  320 mm
Art.nr.CS7,5
NORTONGULVSAG
ELEKTRISK

NORTON CLIPPER ELEKTRISK GULVSAGER 	

Norton Clipper tilbyr et bredt spekter av gulvsager for ulike blader med ulik diameter, motortyper og 
effektnivåer for små og store arbeider i asfalt og betong.
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ASFALT & BETONG GULVSAG

Kuttedybde:  190 mm
Art.nr.CS1
NORTONGULVSAG
BENSIN

Kuttedybde:  190 mm
Art.nr.CSB1D
NORTONGULVSAG
DIESEL

Kuttedybde:  225   mm
Art.nr.CSB1
NORTONGULVSAG
BENSIN

Kuttedybde:  opptil 160 mm
Art.nr.CS454M
EUROSHATAL
BENSIN

Kuttedybde:  opptil 175 mm
Art.nr.CS52HD
EUROSHATAL
BENSIN

EURO SHATAL BENSIN GULVSAGER 	

Euro shatal bensin drevne gulvsager for små og mellomstore 
jobber. Profesjonelle sager som egner seg godt til saging i de 
fleste typer betong og asfalt underlag.

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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BORDSAGER

Kuttedybde:  opptil 110 mm
Art.nr.CGW
NORTONBORDSAG
ELEKTRISK

Kuttedybde:  opptil 110 mm
Art.nrCM351 UNO
NORTONBORDSAG
ELEKTRISK

Kuttedybde:  opptil 135 mm
Art.nr.CM42
NORTONBORDSAG
ELEKTRISK

Art.nr.CM42 ALU
NORTONBORDSAG
Kuttedybde:  opptil 135 mm

ELEKTRISK

Kuttedybde:  opptil 110 mm
Art.nr.JVC
NORTONBORDSAG
ELEKTRISK

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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MANTA LX UNIVERSALSAG 
Robust, allsidig og rimelig universalsag for kapping 
av naturstein, skifer, betongheller o.l.              
Ramme med saghode kan tiltes 45 grader. Saghodet 
er  høydejusterbart.

Art. nr. 130150 - Skjærelgd. 1200 mm - Kuttedybde 110 mm
Art. nr. 130153 - Skjærelgd. 1200 mm - Kuttedybde 150 mm
Art. nr. 130250 - Skjærelgd. 1500 mm - Kuttedybde 110 mm 
Art. nr. 120258 - Skjærelgd. 1500 mm - Kuttedybde 150 mm 
Art. nr. 130300- Skjærelgd.  2000 mm - Kuttedybde 110 mm 
Art. nr. 130308- Skjærelgd.  2000 mm - Kuttedybde 110 mm 
sidebord

MANTA TB 150 SPECIAL
BLOKKSAG 
Svært kraftig bordsag i stål for kapping av store 
natursteinplater, skiferplater, betongheller, kantstein. 
Lettklinkerbetong o.l. Saghode høydejusterbart. 

Art. nr. 150004 - Skjærelgd. 1500 mm - Kuttedybde 400 mm 
Art. nr. 150006 - Skjærelgd. 1500 mm - Kuttedybde 400 mm 
Art. nr. 150008- Skjærelgd.  1450 mm - Kuttedybde 490 mm 
Art. nr. 150010- Skjærelgd.  1450 mm - Kuttedybde 490 mmller
•	 Sidekonsoller

MANTA ED 85-100-120-150
STEINSAG 
Universalsag for kapping av naturstein, skifer, betongheller, 
flis o.l. Robust og rimelig sag for ekstremt nøyaktig kapping. 
Ramme med saghode kan tiltes 45 grader. 
Art. nr. 120200ED - Skjærelgd. 850 mm - Kuttedybde 110 mm
Art. nr. 120250ED - Skjærelgd. 1000 mm - Kuttedybde 110 mm
Art. nr. 120300ED - Skjærelgd. 1200 mm - Kuttedybde 110 mm
Art. nr. 120350ED - Skjærelgd. 1500 mm - Kuttedybde 110 mm

MINI MANTA OS
STEINSAG 
Universal sag for kapping av naturstein, skifer, betong-
heller, flis o.l. Ramme med saghode kan tiltes 45 grader.
Skjærehøyde 65 mm.
Art. nr. 120055 - Skjærelgd. 1000 mm - Kuttedybde 80 mm
Art. nr. 120059 - Skjærelgd. 1000 mm - Kuttedybde 105 mm
Art. nr. 120060 - Skjærelgd. 1200 mm - Kuttedybde 105 mm
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MASKINER & VERKTØY

W W W . D I A P R O F F . N O

BORDSAGER

Kuttedybde:  opptil 195 mm
Art.nr.ISM/ISC
BLOKKSAG
ELEKTRISK

Kuttedybde:  opptil 245 mm
Art.nr.CM501
BLOKKSAG
ELEKTRISK / BENSIN

Kuttedybde:  opptil 265 mm
Art.nr.JUMBO 651
BLOKKSAG
ELEKTRISK / BENSIN

Kuttedybde:  opptil 420 mm
Art.nr.JUMBO 900/1000
BLOKKSAG
ELEKTRISK / BENSIN

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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PLATEVIBRATOR
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MASKINER & VERKTØY
PLATEVIBRATOR

Komp.dybde:  140 mm
Art.nr.PC1443E
EUROSHATAL
ELEKTRISK

Komp.dybde:  110 mm
Art.nr.PC1113P
EUROSHATAL
BENSIN

Komp.dybde: 200 mm
Art.nr.PC2014
EUROSHATAL
BENSIN

EUROSHATAL
PLATEVIBRATORER	
Ønsker du å få jobben gjort? Effektivt , fort og ikke for mye slit! 

Se på vårt brede utvalg av platevibratormaskiner for kompremering av alle former for jordmasser. 
Våre platevibatorer har en komprimeringsdybder fra 30 cm og helt opp til 62 cm. Alle maskinene leveres 
med Honda bensin, Hatz diesel motorer. Med kun kvalitetskomponenter for lang holdbarhet og drift.

BLOKKSAG

BLOKKSAG

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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MASKINER & VERKTØY
PLATEVIBRATOR

Komp. dybde: 240 mm
Art.nr. RP2414
EUROSHATAL
HYDRAULISK

Komp. dybde: 400 mm
Art.nr. RP4014
EUROSHATAL
HYDRAULISK

Komp. dybde: 620 mm
Art.nr.RP6514
EUROSHATAL
HYDRAULISK

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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MINI - DUMPERE

MINI - MASKINER & VERKTØY
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MINI - DUMPERE

MOTORISERT TRILLEBÅR	
Ønsker du å få jobben gjort? Effektivt , fort og ikke for mye slit! 

Se på vårt brede utvalg av motoriserte trillebårer for flytting 
og fjerning  av alle former for masser. Disse
motoriserte trillebårer er utstyrt med elektrisk 
motor, flytter opptil 800 kg. på et lass og 
noen av modellene er også utstyrt med 
sakselift  og tipp. Produsert med kun 
kvalitetskomponenter for lang 
holdbarhet og drift.

Art.nr.  E 800
CONTRACTOR E800

Med sakselift og tipp
Art.nr.  ES 800

CONTRACTOR ES800

Miljøvennlig
bateridrift

Miljøvennlig
bateridrift

35

Vi tilbyr leasing/finans fra kr. 0,-i egenkapital
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MINI - MASKINER & VERKTØY
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MINI - DUMPERE

BENSIN

Art.nr.HTL350
PACLITE HTL350

BENSIN

Twinca Dumper G800
Art. nr. G800
Med Dumper G-800 kan du arbeide effektivt 
uten bruk av fysiske krefter. Klassisk mini-
dumper med moderne teknikk.
• 	 Terrengående dekk med stor diameter
• 	 Bensinmotor
• 	 Støysvak, 97dB
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TVANGSBLANDERE
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MASKINER & VERKTØY
BORMOTOR & BORSTATIV

KJERNEBORMASKINER & STATIV KOMPLETT
Norton Clippers sortiment av kjernebormaskiner og stativer
er omfattende. Her er et par eksempler på komplette sett.

Art.nr. Artikkel Stativ Motor Effekt Max (mm)
Bordiameter RPM Vekt

70184694704 Komplett borutstyr CDM 163 CDR 133 1800W 130 540//1200/2280 16,9kg
70184694705 Komplett borutstyr CDM 203 CDR 163 2000W 200 240/1200/2280 18,1kg
70184694306 Komplett borutstyr CDM 253 CDR 253 2500W 250 300/600/840 28,5kg
70184694307 Komplett borutstyr CDM 353 CDR 353 3300W 350 192/390/570 39,9kg
701846 94308 Komplett borutstyr CDM 353 CDR 353 + 

SPACERBLOKK
3300W 400 192/390/570 40,4kg
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MINI - LASTERE
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SMÅ HENDIGE MASKINER SOM KAN GJØRE ALT FOR DEG 
SHERPA 100 SERIEN - ECO / 2-SPEED / NARROW / STD
ELEKTRISK / BENSIN / DIESEL
Vår Sherpa 100 serie har utallige bruksområder og er ledende på markedet når det gjelder 
små maskiner. Maskinen er enkel å manøvrere og kommer fram overalt. Maskinen kan bli 
levert med tilleggsutstyr for de aller fleste oppgaver. Gå inn på våre nettsider og se hele 
utvalget av maskiner og utstyr eller ta kontakt med oss om du har spørsmål 
eller ønsker en demonstrasjon av maskinen.

BENSIN

Bredde 76 cm. Art.nr. 00175
SHERPA 100 STD

DIESEL

Bredde 112 cm. Art.nr. 00200
SHERPA 100 STD

Ønsker du å få jobben gjort? 
Effektivt, fort og ikke for mye slit! 
Allsidige små maskiner for bruk til innendørs 
eller utendørs anleggsarbeid. 
Maskinene leveres både i bensin, diesel og 
ikke minst elektriske utgaver. Det er mulig å 
få alt av tilleggsutstyr til disse små maskinene, 
som kan utføre en hver oppgave effektivt og 
profesjonelt helt uten belastning 
for operatøren.

MINI - MASKINER & VERKTØY
MINI - LASTERE

Miljøvennlig
bateridrift

Ny modell
2-speed
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BENSIN

Art.nr.00150
SHERPA 100 NARROW

ELEKTRISK
SHERPA 100 NARROW

MINI - MASKINER & VERKTØY

BENSIN
SHERPA 100 NARROW

ELEKTRISK
SHERPA 100 ECO

ELEKTRISK
SHERPA 100 2-speed

Bredde 76 cm. Art.nr. 00210 Bredde 76 cm. Art.nr. 00210-2SBredde 76 cm. Art.nr.00150

Miljøvennlig
bateridrift

39



DIAMANTSAGBLADER - STEINVERKTØY - PLATEVIBRATOR  -  ASFALT & BETONGSAG  -  

HÅNDHOLDTE KAPPSAGER  - DRAGONSAW - STØVSTOPP  -  BYGGSAGER  -  GRANITT & SKIFERSAGER

 -VAKUUM LØFTEUTSTYR - MOTORISERT TRILLEBÅR – MINIDUMPER - MULTIMASKINER

DIAMANTSAGBLADER - STEINVERKTØY - PLATEVIBRATOR  -  ASFALT & BETONGSAG  -  

HÅNDHOLDTE KAPPSAGER  - DRAGONSAW - STØVSTOPP  -  BYGGSAGER  -  GRANITT & SKIFERSAGER

 -VAKUUM LØFTEUTSTYR - MOTORISERT TRILLEBÅR – MINIDUMPER - MULTIMASKINER

DIAMANTSAGBLADER - STEINVERKTØY - PLATEVIBRATOR  -  ASFALT & BETONGSAG  -  
HÅNDHOLDTE KAPPSAGER  - DRAGONSAW - STØVSTOPP  -  BYGGSAGER  -  GRANITT & SKIFERSAGER

 -VAKUUM LØFTEUTSTYR - MOTORISERT TRILLEBÅR – MINIDUMPER - MULTIMASKINER
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